
UCHWAŁA  NR XII/93/2015 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie nr V/28/2011 z dnia 
28 lutego 2011 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w Boduszewie – część B; 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie nr V/28/2011 z dnia 28 
lutego 2011 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego w Boduszewie – część B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XII/93/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 22 września 2015 r. 

Zaniechanie sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Boduszewie – część B, na podstawie uchwały nr V/28/2011 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 28 lutego 2011 roku wynika z obowiązujących przepisów prawa.  

Zgodnie z art. 7 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 909) przeznaczenie na cele nierolnicze i nieleśne gruntów 
rolnych stanowiących użytki rolne klas I-III wymaga uzyskania zgody ministra właściwego do 
spraw rozwoju wsi.  

Na terenie obszaru objętego uchwałą nr V/28/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 28 lutego 2011 roku występują grunty klasy III, które w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina są przeznaczone 
na cele nierolnicze. Konsekwentne decyzje odmowne Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
odnośnie wyrażenia zgody na przeznaczenie gruntów rolnych klas I – III na cele nierolnicze 
uniemożliwiają uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zgodnego z polityką przestrzenną gminy Murowana Goślina. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


